— 1 —

2024 年第 12 号

（总第233 号）

关于批准发布《地理标志产品 赣南脐橙》等
49项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《地理标志产品 赣南脐橙》等 49

项江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

江西省市场监督管理局

2024 年 10 月 12 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 2015-2024 地理标志产品 赣南脐橙 2024-10-12

DB36/T 2016-2024 政务服务中心建设和运行规范 2025-04-01

DB36/T 2017-2024 赣菜小吃 瑞金牛肉汤烹饪技艺规范 2025-04-01

DB36/T 2018-2024 赣菜小吃 黎川芋糍烹饪技艺规范 2025-04-01

DB36/T 2019-2024 赣菜 井冈烟笋烹饪技艺规范 2025-04-01

DB36/T 2020-2024 游泳场所开放条件与服务规范 2025-04-01

DB36/T 2021-2024 基于雷电定位系统的雷电日划定技术规范 2025-04-01

DB36/T 2022-2024 食品相关产品生产企业质量提升指南 2025-04-01

DB36/T 2023-2024 腹腔内窥镜手术系统建设与管理规范 2025-04-01

DB36/T 2024-2024 学校常见肠道传染病暴发疫情处置技术规范 2025-04-01

DB36/T 2025-2024 流感网络实验室管理规范 2025-04-01

DB36/T 2026-2024 艾滋病检测样本管理规范 2025-04-01

DB36/T 2027-2024 普通高等学校营养健康食堂建设规范 2025-04-01

DB36/T 2028-2024
医疗机构临床用血管理信息系统基础建设

规范
2025-04-01

DB36/T 2029-2024
1∶500 1∶1000 1∶2000 数字线划图数据

交换格式
2025-04-01

DB36/T 2030-2024 地质灾害隐患编码规则 2025-04-01

DB36/T 2031-2024 高弹沥青超薄罩面施工技术规范 2025-04-01

DB36/T 2032-2024 高速公路养护工程安全管理规程 2025-04-01

DB36/T
2033.1-2024

国土空间总体规划数据库规范 第 1部分：
市级

2025-04-01

DB36/T
2033.2-2024

国土空间总体规划数据库规范 第 2部分：
县级

2025-04-01

DB36/T 2034-2024 “多规合一”实用性村庄规划编制技术规程 2025-04-01

DB36/T
2035.1-2024

DLG 基础测绘成果转换生产地理实体技术规
程 第 1部分：1：5 000 1：10 000

2025-04-01

— 3 —

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 2036-2024 地下病害体三维地质雷达探测技术规程 2025-04-01

DB36/T 2037-2024 地质灾害治理工程施工监理规范 2025-04-01

DB36/T 2038-2024
再生铜冶炼烟气脱硫石膏水泥窑定向利用

技术指南
2025-04-01

DB36/T 2039-2024
工业互联网标识解析 输变电设备标识编码

规则
2025-04-01

DB36/T 2040-2024 稻米油加工技术规程 2025-04-01

DB36/T 2041-2024 鲜湿米粉加工技术规程 2025-04-01

DB36/T 2042-2024 干制米粉加工技术规程 2025-04-01

DB36/T 2043-2024 土壤有效硒的测定 电感耦合等离子体质谱法 2025-04-01

DB36/T 2044-2024 造林绿化落地上图操作技术规范 2025-04-01

DB36/T 2045-2024 主要林木品种审定规范 2025-04-01

DB36/T 2046-2024 信丰山地水牛 2025-04-01

DB36/T 2047-2024 鄱阳湖水牛 2025-04-01

DB36/T 2048-2024 韭菜设施栽培技术规程 2025-04-01

DB36/T 2049-2024 信丰萝卜种子繁育技术规程 2025-04-01

DB36/T 2050-2024 夏播萝卜设施栽培技术规程 2025-04-01

DB36/T 2051-2024 地稔穴盘播种育苗技术规程 2025-04-01

DB36/T 2052-2024 马家柚采后商品化处理技术规程 2025-04-01

DB36/T 2053-2024 草菇袋式栽培技术规程 2025-04-01

DB36/T 2054-2024 食用艾草设施栽培技术规程 2025-04-01

DB36/T 2055-2024 多花黄精设施播种育苗技术规程 2025-04-01

DB36/T 2056-2024
红壤双季稻区秸秆—有机肥协同还田技术

规程
2025-04-01

DB36/T 2057-2024 蚯蚓粪富硒生产技术规程 2025-04-01

DB36/T 2058-2024 水利工程白蚁防治技术规程 2025-04-01

— 4 —

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T
1442.7-2024

水利工程标准化管理规程 第 7部分：农村
供水工程

2025-04-01

DB36/T 890-2024 沉水樟培育技术规程 DB36/T 890-2015 2025-04-01

DB36/T 953-2024 桂花苗木繁育技术规程
DB36/T 953-2017；
DB36/T 1594-2022

2025-04-01

DB36/T 1606-2024 山香圆叶规范化生产技术规程 DB36/T 1606-2022 2025-04-01